
ARTICULO 14 FRACCION II - RECURSOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS 

ADMINISTRACION 2015-2018 JUAREZ, NUEVO LEON

INGRESOS DEL PERIODO 

565,973.00

32,354.00

364,089.00

103,250.00

2,500.00

63,780.006050 CONTROL VEHICULAR 

DAÑOS AL MUNICIPIO

INFRACCIONES DE TRANSITO 

TOTAL

2116

CUENTA CONTABLE DESCRIPCION

5020

5060

POLICIA Y BUEN GOBIERNO 

ALCOHOLES

5010


