

ADMINISTRACION 2015-2018 JUAREZ, NUEVO LEON



ARTICULO 14 FRACCION II - RECURSOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS

CUENTA CONTABLE	DESCRIPCION	INGRESOS DEL PERIODO
2116	DAÑOS AL MUNICIPIO	32,354.00
5010	INFRACCIONES DE TRANSITO	364,089.00
5020	POLICIA Y BUEN GOBIERNO	103,250.00
5060	ALCOHOLES	2,500.00
6050	CONTROL VEHICULAR	63,780.00
	TOTAL	565,973.00